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CASTLED

4009-4P

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwH. BeicoTa, MM

OCHOBHOI UCTOYHUK CBETa,
Konu4yecTBo namn

OCHOBHOI UCTOYHUK CBETA,
TUN LLOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOI UCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTauusa namnamu

MowHocTb 0bLwas
Mnowanb oCBELLEHUS, KB.M.

LiBeTOBas TemnepaTypa
MaKCUMasbHag, K

CBeTOBOW NOTOK
MaKCUMasbHbIA, LM

JvameTp NoToI04HON
Yyalwu, MM

dnmmep
LiBeT apmaTypbl
KpenneHune

CBeTOBOW NOTOK
MaKCUMasbHbIA, LM

LLeHa: 7 200 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
300
2000
1000

2
LED
7,2+6,5

na

27,4
12

4000
2635

D100*H35

HeTt
YepHbIn
naaHKa

2635



